MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/o0ct./2020 al 31/oct./2020

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 15/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $42,190,173.72 $0.00 $6,736,114.89 $48,926,288.61
4110 IMPUESTOS $26,288,506.76 $0.00 $5,086,913.33  $31,375,420.09
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $26,288,506.76 $0.00 $5,086,913.33  $31,375,420.09
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $26,288,506.76 $0.00 $5,086,913.33  $31,375,420.09
4112-01-01 URBANO $5,462,625.39 $0.00 $161,058.00 $5,623,683.39
D00869 01/10/2020 RE_44897 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44898 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44899 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44900 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44901 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44902 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44903 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44904 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44905 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44909 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44910 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44911 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44912 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44913 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44914 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44915 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44916 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44917 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,462,625.39
D00869 01/10/2020 RE_44920 A NOMBRE DE EDUARDO FEDERICO MORIN MEZA (INGRESOS DEL $0.00 $1,110.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44921 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44922 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44923 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44924 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44925 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44926 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 15/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00869 01/10/2020 RE_44927 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44928 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44929 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44930 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44931 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44936 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44937 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44938 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44939 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44940 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44941 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44942 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44943 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44944 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44945 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44952 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44953 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44954 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44955 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44956 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44957 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44958 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44959 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44960 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44961 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44962 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44963 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44964 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44965 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44966 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44967 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44968 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44969 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44973 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 15/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00869 01/10/2020 RE_44974 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44975 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44976 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44977 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44978 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44979 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44980 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44981 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44982 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44983 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,463,735.39
D00869 01/10/2020 RE_44985 A NOMBRE DE CAMACHO GONZALEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 01 | $0.00 $174.00 $5,463,909.39
D00869 01/10/2020 RE_44991 A NOMBRE DE REYES REYES FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $348.00 $5,464,257.39
D00869 01/10/2020 RE_44888 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00869 01/10/2020 RE_44889 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00869 01/10/2020 RE_44890 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00869 01/10/2020 RE_44891 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00870 02/10/2020 RE_45014 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00870 02/10/2020 RE_45015 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,464,257.39
D00870 02/10/2020 RE_45024 A NOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $686.00 $5,464,943.39
D00870 02/10/2020 RE_45025 A NOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $686.00 $5,465,629.39
D00871 05/10/2020 RE_45100 A NOMBRE DE AVALOS ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUB $0.00 $348.00 $5,465,977.39
D00872 06/10/2020 RE_45101 ANOMBRE DE SEGURA JUAREZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL D $0.00 $174.00 $5,466,151.39
D00872 06/10/2020 RE_45109 A NOMBRE DE SEGURA ROSAS PEDRO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ( $0.00 $348.00 $5,466,499.39
D00872 06/10/2020 RE_45113 ANOMBRE DE GARCIA PATLAN GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $348.00 $5,466,847.39
D00872 06/10/2020 RE_45115 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNAS DIEGO (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $174.00 $5,467,021.39
D00872 06/10/2020 RE_45130 A NOMBRE DE LOPEZ EVARISTO (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUB $0.00 $348.00 $5,467,369.39
D00873 07/10/2020 RE_45148 A NOMBRE DE TAPIA HUERTA ALFOSO (INGRESOS DEL DIA 07 DE C $0.00 $1,708.00 $5,469,077.39
D00873 07/10/2020 RE_45169 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS [ $0.00 $2,620.00 $5,471,697.39
D00873 07/10/2020 RE_45190 A NOMBRE DE RAMOS ARANDA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 07 DI $0.00 $512.00 $5,472,209.39
D00873 07/10/2020 RE_45193 A NOMBRE DE OLIVIAN MUSITO SILVIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE Ot $0.00 $174.00 $5,472,383.39
D00874 08/10/2020 RE_45198 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CRUZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,136.00 $5,473,519.39
D00874 08/10/2020 RE_45212 A NOMBRE DE SALAZAR GONZALEZ LAZARA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,110.00 $5,474,629.39
D00874 08/10/2020 RE_45213 A NOMBRE DE MAYA PEREZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 08 DE ( $0.00 $1,602.00 $5,476,231.39
D00874 08/10/2020 RE_45224 A NOMBRE DE SEGURA CAPETILLO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,136.00 $5,477,367.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 15/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00874 08/10/2020 RE_45232 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ SILVIA ALEJANDRA (INGRESOS $0.00 $1,882.00 $5,479,249.39
D00874 08/10/2020 RE_45237 A NOMBRE DE BARCENAS MOLINA JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $1,310.00 $5,480,559.39
D00875 09/10/2020 RE_45240 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $523.00 $5,481,082.39
D00875 09/10/2020 RE_45246 A NOMBRE DE GOMEZ TAPIA JUAN FRANCISCO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $348.00 $5,481,430.39
D00875 09/10/2020 RE_45254 A NOMBRE DE BAEZ PALAU HECTOR (INGRESOS DEL DIA 09 DE OC $0.00 $1,882.00 $5,483,312.39
D00875 09/10/2020 RE_45256 A NOMBRE DE LOPEZ OSTIGUIN SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $348.00 $5,483,660.39
D00876 12/10/2020 RE_45301 A NOMBRE DE GONZALEZ DE BLAS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $1,708.00 $5,485,368.39
D00876 12/10/2020 RE_45314 A NOMBRE DE ESPINOSA SILVA J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA ¢ $0.00 $348.00 $5,485,716.39
D00876 12/10/2020 RE_45327 A NOMBRE DE SEGURA DIAZ ESTELA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OC $0.00 $348.00 $5,486,064.39
D00876 12/10/2020 RE_45328 A NOMBRE DE MAYA CASTRO JOSE (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCT $0.00 $11,292.00 $5,497,356.39
D00877 13/10/2020 RE_45340 A NOMBRE DE MENDEZ ESTRADA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,310.00 $5,498,666.39
D00877 13/10/2020 RE_45347 ANOMBRE DE CAMPOS NUNEZ JESSENIA (INGRESOS DEL DIA 13D $0.00 $1,310.00 $5,499,976.39
D00877 13/10/2020 RE_45350 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,882.00 $5,501,858.39
D00877 13/10/2020 RE_45363 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,502,206.39
D00877 13/10/2020 RE_45364 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GOMEZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,502,554.39
D00877 13/10/2020 RE_45368 A NOMBRE DE PALACIOS GONZALEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $348.00 $5,502,902.39
D00877 13/10/2020 RE_45396 A NOMBRE DE DELGADO MUNIZ DOMINGO (INGRESOS DEL DIA 13 L $0.00 $348.00 $5,503,250.39
D00878 14/10/2020 RE_45414 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ANFARI S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $5,503,250.39
D00878 14/10/2020 RE_45433 A NOMBRE DE JAUREGUI BARCENAS ROSA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $2,092.00 $5,505,342.39
D00878 14/10/2020 RE_45438 A NOMBRE DE GONZALEZ ESCAMILLA MA HILARIA (INGRESOS DEL | $0.00 $1,310.00 $5,506,652.39
D00879 15/10/2020 RE_45460 A NOMBRE DE MENDEZ ESTRADA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,310.00 $5,507,962.39
D00879 15/10/2020 RE_45461 A NOMBRE DE MENDEZ GOMEZ NATALIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $348.00 $5,508,310.39
D00879 15/10/2020 RE_45469 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,753.00 $5,510,063.39
D00879 15/10/2020 RE_45473 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,046.00 $5,511,109.39
D00879 15/10/2020 RE_45477 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,753.00 $5,512,862.39
D00879 15/10/2020 RE_45487 A NOMBRE DE MARTINEZ SALAZAR JORGE ENRIQUE (INGRESOS DI $0.00 $3,764.00 $5,516,626.39
D00879 15/10/2020 RE_45492 A NOMBRE DE TORRES MACIAS OFELIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ¢ $0.00 $348.00 $5,516,974.39
D00880 16/10/2020 RE_45496 A NOMBRE DE MATA LOREDO MOISES (INGRESOS DEL DIA 16 DE O $0.00 $2,904.00 $5,519,878.39
D00880 16/10/2020 RE_45497 A NOMBRE DE DESARROLLOS HABITACIONALES DEL VALLE DE SAN $0.00 $686.00 $5,520,564.39
D00880 16/10/2020 RE_45501 A NOMBRE DE WILIBALDO GONZALEZ J ASCENCION (INGRESOS DE $0.00 $512.00 $5,521,076.39
D00880 16/10/2020 RE_45508 A NOMBRE DE CHAVEZ BARCENAS ARMANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,521,076.39
100862 16/10/2020 INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 DE LA FACTURA 45508, ARMANL $0.00 $3,954.00 $5,525,030.39
D00881 19/10/2020 RE_45550 A NOMBRE DE COLUNGA MOLINA JUANA (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $1,008.00 $5,526,038.39
D00881 19/10/2020 RE_45554 A NOMBRE DE AVALOS GONZALEZ J.SANTOS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $174.00 $5,526,212.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/oct./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 15/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:56 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00881 19/10/2020 RE_45593 A NOMBRE DE HUERTA SEGURA MA REYES (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $174.00 $5,526,386.39
D00883 20/10/2020 RE_45619 A NOMBRE DE GOMEZ SANCHEZ MARGARITO (INGRESOS DEL 20 D $0.00 $512.00 $5,526,898.39
D00883 20/10/2020 RE_45620 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA JUANA (INGRESOS DEL 20 DE OC1 $0.00 $1,310.00 $5,528,208.39
D00883 20/10/2020 RE_45630 A NOMBRE DE RAMIREZ GONZALEZ SEVERIANA (INGRESOS DEL 20 $0.00 $174.00 $5,528,382.39
D00883 20/10/2020 RE_45640 A NOMBRE DE MARTINEZ SALAZAR CANUTO (INGRESOS DEL 20 DE $0.00 $348.00 $5,528,730.39
D00883 20/10/2020 RE_45649 A NOMBRE DE GONZALEZ LOPEZ GREGORIO (INGRESOS DEL 20 DE $0.00 $512.00 $5,529,242.39
D00884 21/10/2020 RE_45661 A NOMBRE DE PALOMARES AVALOS PABLO (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $174.00 $5,529,416.39
D00884 21/10/2020 RE_45677 A NOMBRE DE CASTRO SERVIN EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 21 C $0.00 $1,143.00 $5,530,559.39
100873 21/10/2020 RE_45728 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,530,907.39
100873 21/10/2020 RE_45729 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,531,255.39
100873 21/10/2020 RE_45730 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,531,603.39
100873 21/10/2020 RE_45731 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,531,951.39
100873 21/10/2020 RE_45732 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,532,299.39
100873 21/10/2020 RE_45733 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,532,647.39
100873 21/10/2020 RE_45734 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,532,995.39
100873 21/10/2020 RE_45735 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,533,343.39
100873 21/10/2020 RE_45736 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,533,691.39
100873 21/10/2020 RE_45737 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,534,039.39
100873 21/10/2020 RE_45738 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,534,387.39
100873 21/10/2020 RE_45739 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,534,735.39
100873 21/10/2020 RE_45740 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,535,083.39
100873 21/10/2020 RE_45741 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,535,431.39
100873 21/10/2020 RE_45742 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,535,779.39
100873 21/10/2020 RE_45745 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,536,127.39
100873 21/10/2020 RE_45746 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,536,475.39
100873 21/10/2020 RE_45747 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,536,823.39
100873 21/10/2020 RE_45748 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,537,171.39
100873 21/10/2020 RE_45749 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,537,519.39
100873 21/10/2020 RE_45750 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $348.00 $5,537,867.39
100873 21/10/2020 RE_45751 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,310.00 $5,539,177.39
100873 21/10/2020 RE_45752 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,310.00 $5,540,487.39
